ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ AUTO VOLS” SH.P.K
NIPT M11914016G

VENDIM

Nr1 date 03.08.2021

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
AUTO VOLS SHPK

Sot me date 03 muaji Gusht viti 2021 u zhvillua mbledhja e Asamblese se
Ortakeve te Shoqgerise “AUTO VOLS ” shpk, ne seline e saj, ne prani te ortakeve te
shogerise Z. Erlis Bako dhe Z. Luan Mlika per shqyrtimin e rendit te dites:

1. Analizen e veprimtarise tregetare dhe vendosjen e emrit tregetar te shogerise

Ortaket e shogerise “AUTO VOLS” sh.p.k Z. Erlis Bako dhe Z. Luan Mlika

VEREJTEN SE
Shogeria “AUTO VOLS” SH.P.K per te bere sa me te lehte aktivitetin e saj eshte e
nevojshme vendosja e emrit tregetar VOLS
Per sa me siper ortaket e shogerise “ AUTO VOLS ” SH.P.K Z. Erlis Bako dhe Z.
Luan Mlika

VENDOSEN:

1.Shogeria “AUTO VOLS” SH.P.K te kete si emer tregetar emerin VOLS
2 Depozitimi i ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit Tirane ,
Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane si dhe organeve te tjera sipas ligjit

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE AUTO VOLS SH.P.K

ORTAKET
7.Erlis Bako Z.Luan Mlika
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